FoNTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch., Il, f. 669. 

72. - (Notantur Franciscus et Rogerius de Imperatore de Scala, habita
tores civitatis Messane, distributores nove monete in Iustitiariatu Calabrie 
et Terra Iordane in a. 1279). (Reg. 37, f. 26, t.). 

FoNTI: Camera, Mem di Amalfi, vol. Il, p. 288. 

73. - De gagiis servientium castri A vellone. 
Scriptum est Dryvoni de Vallibus, militi, castellano et Gilecto de Mel

dis thesaurario castri Avellone, familiaribus et fidelibus suis, etc .... Expo
suerunt Excellentie nostre Guillelmus de Ullendale notarius, Iacobus et 
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Guillelmus Herbes, fideles nostri, quod cum dudum deputati fuerint in 
custodia ipsius castri A vellone de Celsitudinis nostre mandato nec pro 
tempore quo ibi continue extiterunt priusquam capti fuissent satisfactum 
esset ipsis de gagiis eorundem, exhiberi eis gagia huiusmodi pro tempore 
quo ibi extiterunt de benignitate regia mandaremus. Quorum supplicatio
nibus inclinati, f.v. precipimus quatinus certificatus per litteras Radulphi de 
Corlay, olim castellani, et Guillelmi de Porci, olim thesaurarii dicti castri 
qui ipsos solvere habuerunt de tempore quo antequam capti fuerint solvendi 
extiterant totum id quod eis modo solvendum remansit pro eorum gagiis 
usque ad illud tempus quo capti fuerunt, de quacumque pecunia Curie 
nostre que est vel erit per manus tui thesaurarii, exhibere et solvere debeatis, 
ut non cogantur propterea ad nostram Curiam ulterius laborare. Dat. Neapoli, 
die XXVII ianuarii. (Reg. 37, f. 26, t. 1°). 

FoNTI: Ms. J. Mazwleni in Arch. (trascriz.); Ms. di J. Longnon donato dali'Institut 
de Recherche (trascriz.). 

7 4. - Pro fra tre Guarnerio. 
Scriptum est mag. Iohanni de Villamaroy, ballivo in Andegavia, fam. 

et fid. suo etc. Cum Nos religioso viro fratre Guarnerio cons. et fam. nostro 
nostras licteras transmictamus ut mag. Iohannem dictum Blundum de Rua 
in Pontivio, professorem in medicinam, inducet et induci faciat quod ad 
Nos nostris servitiis veniat moraturus, quod que aliquem bonum, peritum 
et expertum apothecarium, de illis partibus ad Nos et sine mora transmictat 
volumus et t. f. ... mandamus quatenus prefato mag. Guarnerio ad requi
sitionem ipsius pecuniam necessariam pro expensis pred. mag. Iohannis et 
apothegarii quas veniendo ad Nos eas facere oportebit, ita quod oh de
fectum pecunie adventus ipsorum non retardetur in aliquo de pecunia Cu
rie nostre que est etc. absque mora et difficultate aliqua studeas exhibere. 
Dat. Neapoli, die XXII ianuarii (VIII ind.). (Reg. 37, f. 26, t. 3).